



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 792 307
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: H-FASADER GLASSTEAM AS
Forretningsadresse: Trykkeriveien 4
1653 SELLEBAKK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tom Arild Aas
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.05.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	189 547 405	167 880 497
Annen driftsinntekt		235 000	120 695
Sum inntekter		189 782 405	168 001 192
Kostnader			
Varekostnad	6	85 614 438	69 558 952
Lønnskostnad	4	74 806 054	73 738 928
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	862 332	493 403
Annen driftskostnad	3, 4, 8, 12	18 752 505	20 213 021
Sum kostnader		180 035 330	164 004 304
Driftsresultat		9 747 075	3 996 888
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		254 032	57 634
Sum finansinntekter		254 032	57 634
Annen finanskostnad		664 240	478 162
Sum finanskostnader		664 240	478 162
Netto finans		-410 208	-420 529
Ordinært resultat før skattekostnad		9 336 867	3 576 359
Skattekostnad på ordinært resultat	11	2 057 692	786 842
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 279 175	2 789 517
Årsresultat	9	7 279 175	2 789 517
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 279 175	2 789 517
Totalresultat		7 279 175	2 789 517
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Konsernbidrag	9		4 935 359
Avsatt til annen egenkapital		7 279 175	
Overført fra annen egenkapital	9		-2 145 842
Sum overføringer og disponeringer		7 279 175	2 789 517



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 10	3 578 165	2 946 779
Sum varige driftsmidler	2	3 578 165	2 946 779
Sum anleggsmidler		3 578 165	2 946 779
Omløpsmidler			
Varer			
Varebeholdning	6, 10	5 197 469	5 092 971
Sum varer		5 197 469	5 092 971
Fordringer			
Kundefordringer	8, 10, 12	28 198 677	36 176 076
Prosjekter i arbeid	6, 10	3 026 246	13 883 971
Andre kortsiktige fordringer		1 064 341	1 287 333
Sum fordringer		32 289 265	51 347 380
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	25 452 412	11 159 992
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		25 452 412	11 159 992
Sum omløpsmidler		62 939 146	67 600 344
SUM EIENDELER		66 517 311	70 547 122

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Aksjekapital	5, 9	2 000 000	2 000 000
Sum innskutt egenkapital		2 000 000	2 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9, 13	16 763 484	9 484 310
Sum opptjent egenkapital		16 763 484	9 484 310
Sum egenkapital		18 763 484	11 484 310
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	11	4 784 464	2 726 772
Sum avsetninger for forpliktelser		4 784 464	2 726 772
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		4 784 464	2 726 772
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 10		
Leverandørgjeld	12	9 269 772	15 139 368
Skyldig offentlige avgifter		8 201 185	8 507 144
Kortsiktig konserngjeld	12		6 327 383
Annen kortsiktig gjeld	10	25 498 407	26 362 146
Sum kortsiktig gjeld		42 969 363	56 336 041
Sum gjeld		47 753 827	59 062 813
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		66 517 311	70 547 122



Årsregnskap 2020 H-fasader GlassTeam AS



Resultatregnskap H-fasader GlassTeam AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	1	189 547 405	167 880 497
Annen driftsinntekt		235 000	120 695
Sum driftsinntekter		189 782 405	168 001 192
Varekostnad	6	85 614 438	69 558 952
Lønnskostnad	4	74 806 054	73 738 928
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	862 332	493 403
Annen driftskostnad	3, 4, 8, 12	18 752 505	20 213 021
Sum driftskostnader		180 035 330	164 004 304
Driftsresultat		9 747 075	3 996 888
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		254 032	57 634
Annen finanskostnad		-664 240	-478 162
Resultat av finansposter		-410 208	-420 529
Ordinært resultat før skattekostnad		9 336 867	3 576 359
Skattekostnad på ordinært resultat	11	2 057 692	786 842
Ordinært resultat		7 279 175	2 789 517
Årsresultat	9	7 279 175	2 789 517
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag	9	0	4 935 359
Avsatt til annen egenkapital		7 279 175	0
Overført fra annen egenkapital	9	0	2 145 842
Sum overføringer		7 279 175	2 789 517



Balanse
H-fasader GlassTeam AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 10	3 578 165	2 946 779
Sum varige driftsmidler	2	<u>3 578 165</u>	<u>2 946 779</u>
Sum anleggsmidler		<u>3 578 165</u>	<u>2 946 779</u>
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Varebeholdning	6, 10	5 197 469	5 092 971
Sum varer		<u>5 197 469</u>	<u>5 092 971</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8, 10, 12	28 198 677	36 176 076
Prosjekter i arbeid	6, 10	3 026 246	13 883 971
Andre kortsiktige fordringer		1 064 341	1 287 333
Sum fordringer		<u>32 289 265</u>	<u>51 347 380</u>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	25 452 412	11 159 992
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		<u>25 452 412</u>	<u>11 159 992</u>
Sum omløpsmidler		<u>62 939 146</u>	<u>67 600 344</u>
Sum eiendeler		<u>66 517 311</u>	<u>70 547 122</u>

**Balanse****H-fasader GlassTeam AS**

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	5, 9	2 000 000	2 000 000
Sum innskutt egenkapital		<u>2 000 000</u>	<u>2 000 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	9, 13	16 763 484	9 484 310
Sum opptjent egenkapital		<u>16 763 484</u>	<u>9 484 310</u>
Sum egenkapital		<u>18 763 484</u>	<u>11 484 310</u>
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	11	4 784 464	2 726 772
Sum avsetning for forpliktelser		<u>4 784 464</u>	<u>2 726 772</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	12	9 269 772	15 139 368
Skyldig offentlige avgifter		8 201 185	8 507 144
Kortsiktig konserngjeld	12	0	6 327 383
Annen kortsiktig gjeld	10	25 498 407	26 362 146
Sum kortsiktig gjeld		<u>42 969 363</u>	<u>56 336 041</u>
Sum gjeld		<u>47 753 827</u>	<u>59 062 813</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>66 517 311</u>	<u>70 547 122</u>

Fredrikstad, 25.03.2021
Styret i H-fasader GlassTeam AS

Knut Trygve Flakk
styreleder

Tom Arild Aas
daglig leder

Rolf Gregor Skaar
styremedlem



Noter til regnskapet 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak i Norge.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart. Skattemessig medtas fortjenesten på fastpriskontrakter først når prosjektet er fullført.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for

H-fasader GlassTeam AS



Noter til regnskapet 2020

nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner. Beløpet balanseføres under annen kortsiktig gjeld og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter til regnskapet 2020

Note 1 Salgsinntekter

Salgsinntekter består av salg av egenproduserte varer, innkjøpte handelsvarer og utførte tjenester, fra fasadeavdelingen og de to glassmesteravdelingene.

Omsetning per avd.	2020	2019
Glassmester	-	16 011 756
Fasadeentreprenør	171 669 731	151 868 741
Bolig	4 700 398	-
Service	13 177 276	-
Sum	189 547 405	167 880 497

Glassmesteravdelingen i Moss ble avviklet 01.10.19.

Glassmesteravdelingen i Fredrikstad ble avviklet 01.01.20.

Avdelinger for "bolig" og "service" ble opprettet i siste kvartal 2019.

Geografisk salgsområde

Omsetningen skjer utelukkende i Norge, hovedsakelig Østlandet.

Note 2 Anleggsmidler

	Investering/ leide lokaler	Maskiner, utstyr, inventar	Kontomaskin er, programvare	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	1 132 686	2 718 561	2 165 527	6 016 774
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		109 735	1 383 983	1 493 719
= Anskaffelseskost 31.12.20	1 132 686	2 828 296	3 549 511	7 510 492
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	663 316	1 165 584	2 103 427	3 945 314
= Bokført verdi 31.12.20	469 370	1 662 712	1 446 084	3 578 166
Årets ordinære avskrivninger	116 498	415 521	333 297	862 332
Økonomisk levetid	3-10 år	3-10 år	3-5 år	

Note 3 Husleie og leasingkostnader

Selskapet leier lokaler i Fredrikstad og på Kløfta. Leieavtalen i Fredrikstad er for 10 år fra 01.03.2015. Kostnadsført husleie i 2020 er kr 4 199 549.

Selskapet leaser maskiner, lastebil, varebiler og personbiler. Leasingkostnadene i 2020 er totalt kr 3 810 714.



Noter til regnskapet 2020

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

<u>Lønnskostnader</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Lønninger	47 280 593	48 139 806
Arbeidsgiveravgift	6 776 193	7 329 377
Pensjonskostnader	1 396 728	2 133 428
Innleide montører	15 917 098	14 389 665
Andre ytelser	3 435 443	1 746 650
Sum	74 806 054	73 738 928

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	84	85
---	----	----

<u>Ytelser til ledende personer</u>	<u>Daglig leder</u>	<u>Styret</u>
Lønn	1 343 255	0
Pensjonsutgifter	0	0
Styrehonorar	0	8 000
Annen godtgjørelse	75 329	0
Sum	1 418 584	8 000

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. I tillegg er det i 2020 kostnadsført premie til avtalefestet pensjon (AFP) med kr 1 269 825.

Revisor

Honorar til revisor for 2020 utgjør kr 136 380 ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	65 050
Bistand årsoppgjør	16 000
Andre tjenester	55 330
Sum honorar til revisor	136 380



Noter til regnskapet 2020

Note 5 Aksjonærer

Aksjekapitalen i GlassTeam AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 000 000	1,00	2 000 000
Sum			2 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
H-Fasader AS	2 000 000	100,0	100,0
Totalt antall aksjer	2 000 000	100,0	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Styreleder Knut Trygve Flakk har gjennom KTF Holding AS i realiteten 100 % eierandel i H-fasader GlassTeam AS.

Note 6 Varer og prosjekter i arbeid

Varer	2020	2019
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	4 936 202	4 614 335
Varer under tilvirkning	261 267	438 056
Egentilvirkede ferdigvarer	0	40 580
Sum	5 197 469	5 092 971

Prosjekter i arbeid

Prosjekter i arbeid er regnskapsmessig vurdert til løpende avregning med fortjeneste. Skattemessig er tilvirkningskontrakter (anbudsarbeid) justert til løpende avregning uten fortjeneste, mens regningsarbeid er vurdert med fortjeneste.

Bokførte prosjekter i arbeid utgjør kr 3 026 246 pr 31.12.2020. Tilsvarende beløp var i fjor på kr 13 883 971.

Skattemessig er tilvirkningskontrakter uten fortjenesten medtatt pr 31.12.2020 med en utført produksjon på kr 85 719 117, kostnader på disse prosjektene utgjør kr 63 359 866 og estimert fortjeneste er kr 22 359 251. Tilsvarende fortjeneste var pr 31.12.2019 på kr 13 732 032.

Note 7 Bankinnskudd

	2020	2019
Bundne skattetreksmidler	2 311 845	2 162 997
Andre bundne midler	0	0

Det er gitt kredittramme på kr. 15 000 000 på konsernets kassakredittordning. H-fasader GlassTeam AS har en positiv saldo på ordningen med kr 23 140 568 pr 31.12.2020, som inngår i posten bankinnskudd.

H-fasader GlassTeam AS



Noter til regnskapet 2020

Note 8 Kundefordringer

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	28 368 677	36 809 354
Avsetning til tap	170 000	633 278
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	28 198 677	36 176 076
Endring i avsetning til tap	-49 641	273 278
Realiserte tap	153 460	28 464
Sum resultatførte tap på krav	103 819	301 742

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	2 000 000	9 484 310	11 484 310
Årets resultat		7 279 175	7 279 175
Avgitt konsernbidrag		0	0
Pr 31.12	2 000 000	16 763 484	18 763 484

Note 10 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2020	2019
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner (Kassakreditt med konsernbevilgning kr. 15 000 000. Kassakreditt har positiv saldo per 31.12.2020)	0	255 600
Sum	0	255 600
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2020	2019
Maskiner, inventar og utstyr	2 901 445	2 192 951
Lager av varer og annen beholdning	5 197 469	5 092 971
Prosjekter i arbeid	3 026 246	13 883 971
Kundefordringer	28 198 677	20 431 874
Sum	36 422 393	39 408 816

De pantsatte eiendelene overfor er kryss-pantsatt for et hvert mellomværende som Flakk Gruppen AS har med banken.

Garantier:

Selskapet har per 31.12.2020 stilt bankgaranti for underentreprenører og husleie på tilsammen kr 17 127 069.

Avsetning for reklamasjoner og garantiforpliktelser er 31.12 på kr. 550 000.

H-fasader GlassTeam AS



Noter til regnskapet 2020

Kausjoner:

Flakk Gruppen AS har kausjonert for et hvert mellomværende som H-Fasader Glassteam AS har med banken for en samlet sum på kr. 50 000 000.

H-Fasader Glassteam AS har kausjonert overfor banken med kr. 15 000 000.

Note 11 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	1 392 024
Endring i utsatt skatt	2 057 692	-605 182
Skattekostnad ordinært resultat	2 057 692	786 842
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	9 336 867	3 576 359
Permanente forskjeller	16 281	194
Endring i midlertidige forskjeller	-9 524 913	6 705 569
Avgitt konsernbidrag	0	-6 327 383
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-3 954 739
Skattepliktig inntekt	-171 765	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	1 392 024
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-1 392 024
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	9 336 867	3 576 359
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 054 111	786 799
Skatteeffekt av permanente forskjeller	3 582	43
Sum	2 057 692	786 842
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	222 333	-24 009	-246 342
Tilvirkningskontrakter	22 359 251	13 732 032	-8 627 219
Fordringer	-112 254	-608 772	-496 518
Avsetninger mv	-550 000	-704 834	-154 834
Sum	21 919 330	12 394 416	-9 524 913
Akkumulert fremførbart underskudd	-171 765	0	171 765
Grunnlag for utsatt skatt	21 747 564	12 394 416	-9 353 148
Utsatt skatt (22 %)	4 784 464	2 726 772	-2 057 692

H-fasader GlassTeam AS



Noter til regnskapet 2020

Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2020	2019
Kundefordringer - H-Produkter AS	0	13 870
Sum fordringer	0	13 870
Gjeld	2020	2019
Leverandørgjeld - H-Produkter AS	-41 026	-333 877
Kortsiktig gjeld	0	-6 327 383
Sum gjeld	-41 026	-6 661 260

Det er i 2020 kostnadsført kr. 1 000 996 i management fee til Flakk-Gruppen AS.

Note 13 Fortsatt drift

Regnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Styret mener konsekvensene av coronapandemien ikke vil endre på denne forutsetningen.

Ny-markedet har imidlertid blitt svekket, delvis pga. Korona. Selskapet har opplevd nedgang i forespørsler siste halvår 2020 og det har blitt mer utfordrende å oppnå et tilfredsstillende fakturert nivå. Det tar lang tid fra forespørsler til utførelse, så det har ikke påvirket omsetningen vesentlig i 2020. 2021 starter med redusert omsetning og lavere aktivitet på byggeplass pga. liten tilgang på utenlandske montører.

Bedriften følger alle offentlige retningslinjer, og har gjort tiltak både på kontorer (hovedsakelig hjemmekontorer), i produksjon (avstand, hygiene etc.) og på byggeplasser (bruk av hansker, rengjøre verktøy, avstand etc.).

Ingen informasjon om vesentlig endring i likviditet hos selskapets kunder eller leverandører, og har heller ingen forsinkelser i leveranser fra leverandører. Selskapet forventer at 2021 gradvis vil bedre seg utover året.



H-FASADER GLASSTEAM AS

KONTANTSTRØMSANALYSE

2020 2019

LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ VIRKSOMHETEN:

Årsresultat	7 279 175	2 789 517
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-235 000	-25 695
+ Ordinære avskrivninger	862 332	493 403
+/- Endring i utsatt skatt	2 057 692	-605 182
Tilført fra årets virksomhet	9 964 199	2 652 043
+/- Endring i lager, debitorer og kreditorer	12 861 030	-10 303 984
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-7 274 089	17 886 206
A = Netto likviditetsendring fra virksomheten	15 551 140	10 234 265

LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ INVESTERINGER:

- Investeringer i varige driftsmidler	-1 493 719	-2 249 187
+ Salgsum avgang driftsmidler	235 000	65 000
B = Netto likviditetsendring fra investering	-1 258 719	-2 184 187

LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ FINANSIERING:

+ Opptak av ny gjeld	0	0
+/- Endring egenkapital, kapitaløkning	0	0
C = Netto likviditetsendring fra finansiering	0	0

+ Likviditetsbeholdning 1.1.	11 159 992	3 109 912
A+B+C Netto endring i likvider gjennom året	14 292 421	8 050 079
= Likviditetsbeholdning 31.12.	25 452 413	11 159 991

NOTE 1: LIKVIDER 31.12

Disponible midler består av:

Likviditetsbeholdning 31.12	25 452 412	11 159 992
- Skyldig skattetrekk = bundet bankinnskudd	2 311 845	2 162 995
+ Ubenyttet limit kassakreditt	15 000 000	7 500 000
Sum disponible likvider 31.12.	38 140 567	16 496 997

Penneo Dokumentnøkkel: EGEN-AS-4V4-IKAKX-4JMOT-SSJCI-YISPY



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Tom Arild Aas

Daglig leder

På vegne av: H-fasader Glassteam AS

Serienummer: 9578-5998-4-1826273

IP: 80.213.xxx.xxx

2021-03-24 07:51:12Z



Rolf Gregor Skaar

Styremedlem

På vegne av: H-fasader Glassteam AS

Serienummer: 9578-5994-4-736755

IP: 51.174.xxx.xxx

2021-03-24 08:29:33Z



Knut Trygve Flakk

Styreleder

På vegne av: H-fasader Glassteam AS

Serienummer: 9578-5994-4-497863

IP: 213.184.xxx.xxx

2021-03-26 12:09:37Z



Penneo Dokumentnøkkel: ISGEN-A54V4-IAXKX-4JMOI-SSJCI-YISPY

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsregnskap 2020 H-fasader GlassTeam AS

Penneo Dokumentnøkkel: 4NJ52-3K4XM-KHDHU-GN84W-ESOUIG-7EKXD



Resultatregnskap H-fasader GlassTeam AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	1	189 547 405	167 880 497
Annen driftsinntekt		235 000	120 695
Sum driftsinntekter		189 782 405	168 001 192
Varekostnad	6	85 614 438	69 558 952
Lønnskostnad	4	74 806 054	73 738 928
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	862 332	493 403
Annen driftskostnad	3, 4, 8, 12	18 752 505	20 213 021
Sum driftskostnader		180 035 330	164 004 304
Driftsresultat		9 747 075	3 996 888
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		254 032	57 634
Annen finanskostnad		-664 240	-478 162
Resultat av finansposter		-410 208	-420 529
Ordinært resultat før skattekostnad		9 336 867	3 576 359
Skattekostnad på ordinært resultat	11	2 057 692	786 842
Ordinært resultat		7 279 175	2 789 517
Årsresultat	9	7 279 175	2 789 517
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag	9	0	4 935 359
Avsatt til annen egenkapital		7 279 175	0
Overført fra annen egenkapital	9	0	2 145 842
Sum overføringer		7 279 175	2 789 517

Penneo Dokumentnøkkel: 4NJ52-3K4XM-KHDHU-GN84W-ESOUIG-7EKXD



Balanse H-fasader GlassTeam AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 10	3 578 165	2 946 779
Sum varige driftsmidler	2	<u>3 578 165</u>	<u>2 946 779</u>
Sum anleggsmidler		<u>3 578 165</u>	<u>2 946 779</u>
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Varebeholdning	6, 10	5 197 469	5 092 971
Sum varer		<u>5 197 469</u>	<u>5 092 971</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8, 10, 12	28 198 677	36 176 076
Prosjekter i arbeid	6, 10	3 026 246	13 883 971
Andre kortsiktige fordringer		1 064 341	1 287 333
Sum fordringer		<u>32 289 265</u>	<u>51 347 380</u>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	25 452 412	11 159 992
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		<u>25 452 412</u>	<u>11 159 992</u>
Sum omløpsmidler		<u>62 939 146</u>	<u>67 600 344</u>
Sum eiendeler		<u>66 517 311</u>	<u>70 547 122</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 4NJ52-3K4XM-KHDHU-GN84W-ESOUIG-7EKXD



Balanse

H-fasader GlassTeam AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	5, 9	2 000 000	2 000 000
Sum innskutt egenkapital		2 000 000	2 000 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	9, 13	16 763 484	9 484 310
Sum opptjent egenkapital		16 763 484	9 484 310
Sum egenkapital		18 763 484	11 484 310
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	11	4 784 464	2 726 772
Sum avsetning for forpliktelser		4 784 464	2 726 772
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	12	9 269 772	15 139 368
Skyldig offentlige avgifter		8 201 185	8 507 144
Kortsiktig konserngjeld	12	0	6 327 383
Annen kortsiktig gjeld	10	25 498 407	26 362 146
Sum kortsiktig gjeld		42 969 363	56 336 041
Sum gjeld		47 753 827	59 062 813
Sum egenkapital og gjeld		66 517 311	70 547 122

Fredrikstad, 25.03.2021
Styret i H-fasader GlassTeam AS

Knut Trygve Flakk
styreleder

Tom Arild Aas
daglig leder

Rolf Gregor Skaar
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 4NJ52-3K4XM-KHDHU-GN84W-ESOUIG-7EKXD



Noter til regnskapet 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak i Norge.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart. Skattemessig medtas fortjenesten på fastpriskontrakter først når prosjektet er fullført.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemte til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for

H-fasader GlassTeam AS

Pennco Dokumentnøkket: 4NJ52-3K4XM-KHDHU-GN84W-ESOUIG-7EKXD



Noter til regnskapet 2020

nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner. Beløpet balanseføres under annen kortsiktig gjeld og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter til regnskapet 2020

Note 1 Salgsinntekter

Salgsinntekter består av salg av egenproduserte varer, innkjøpte handelsvarer og utførte tjenester, fra fasadeavdelingen og de to glassmesteravdelingene.

Omsetning per avd.	2020	2019
Glassmester	-	16 011 756
Fasadeentreprenør	171 669 731	151 868 741
Bolig	4 700 398	-
Service	13 177 276	-
Sum	189 547 405	167 880 497

Glassmesteravdelingen i Moss ble avviklet 01.10.19.

Glassmesteravdelingen i Fredrikstad ble avviklet 01.01.20.

Avdelinger for "bolig" og "service" ble opprettet i siste kvartal 2019.

Geografisk salgsområde

Omsetningen skjer utelukkende i Norge, hovedsakelig Østlandet.

Note 2 Anleggsmidler

	Investering/ leide lokaler	Maskiner, utstyr, inventar	Kontomaskin er, programvare	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	1 132 686	2 718 561	2 165 527	6 016 774
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		109 735	1 383 983	1 493 719
= Anskaffelseskost 31.12.20	1 132 686	2 828 296	3 549 511	7 510 492
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	663 316	1 165 584	2 103 427	3 945 314
= Bokført verdi 31.12.20	469 370	1 662 712	1 446 084	3 578 166
Årets ordinære avskrivninger	116 498	415 521	333 297	862 332
Økonomisk levetid	3-10 år	3-10 år	3-5 år	

Note 3 Husleie og leasingkostnader

Selskapet leier lokaler i Fredrikstad og på Kløfta. Leieavtalen i Fredrikstad er for 10 år fra 01.03.2015. Kostnadsført husleie i 2020 er kr 4 199 549.

Selskapet leaser maskiner, lastebil, varebiler og personbiler. Leasingkostnadene i 2020 er totalt kr 3 810 714.



Noter til regnskapet 2020

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

<u>Lønnskostnader</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Lønninger	47 280 593	48 139 806
Arbeidsgiveravgift	6 776 193	7 329 377
Pensjonskostnader	1 396 728	2 133 428
Innleide montører	15 917 098	14 389 665
Andre ytelser	3 435 443	1 746 650
Sum	74 806 054	73 738 928

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 84 85

<u>Ytelser til ledende personer</u>	<u>Daglig leder</u>	<u>Styret</u>
Lønn	1 343 255	0
Pensjonsutgifter	0	0
Styrehonorar	0	8 000
Annen godtgjørelse	75 329	0
Sum	1 418 584	8 000

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. I tillegg er det i 2020 kostnadsført premie til avtalefestet pensjon (AFP) med kr 1 269 825.

Revisor

Honorar til revisor for 2020 utgjør kr 136 380 ekskl. mva.

Lovpålagt revisjon	65 050
Bistand årsoppgjør	16 000
Andre tjenester	55 330
Sum honorar til revisor	136 380



Noter til regnskapet 2020

Note 5 Aksjonærer

Aksjekapitalen i GlassTeam AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 000 000	1,00	2 000 000
Sum			2 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
H-Fasader AS	2 000 000	100,0	100,0
Totalt antall aksjer	2 000 000	100,0	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Styreleder Knut Trygve Flakk har gjennom KTF Holding AS i realiteten 100 % eierandel i H-fasader GlassTeam AS.

Note 6 Varer og prosjekter i arbeid

Varer	2020	2019
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	4 936 202	4 614 335
Varer under tilvirkning	261 267	438 056
Egentilvirkede ferdigvarer	0	40 580
Sum	5 197 469	5 092 971

Prosjekter i arbeid

Prosjekter i arbeid er regnskapsmessig vurdert til løpende avregning med fortjeneste. Skattemessig er tilvirkningskontrakter (anbudsarbeid) justert til løpende avregning uten fortjeneste, mens regningsarbeid er vurdert med fortjeneste.

Bokførte prosjekter i arbeid utgjør kr 3 026 246 pr 31.12.2020. Tilsvarende beløp var i fjor på kr 13 883 971.

Skattemessig er tilvirkningskontrakter uten fortjenesten medtatt pr 31.12.2020 med en utført produksjon på kr 85 719 117, kostnader på disse prosjektene utgjør kr 63 359 866 og estimert fortjeneste er kr 22 359 251. Tilsvarende fortjeneste var pr 31.12.2019 på kr 13 732 032.

Note 7 Bankinnskudd

	2020	2019
Bundne skattetreksmidler	2 311 845	2 162 997
Andre bundne midler	0	0

Det er gitt kredittramme på kr. 15 000 000 på konsernets kassakredittordning. H-fasader GlassTeam AS har en positiv saldo på ordningen med kr 23 140 568 pr 31.12.2020, som inngår i posten bankinnskudd.

H-fasader GlassTeam AS



Noter til regnskapet 2020

Note 8 Kundefordringer

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	28 368 677	36 809 354
Avsetning til tap	170 000	633 278
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	28 198 677	36 176 076
Endring i avsetning til tap	-49 641	273 278
Realiserte tap	153 460	28 464
Sum resultatførte tap på krav	103 819	301 742

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	2 000 000	9 484 310	11 484 310
Årets resultat		7 279 175	7 279 175
Avgitt konsernbidrag		0	0
Pr 31.12	2 000 000	16 763 484	18 763 484

Note 10 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2020	2019
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner (Kassakreditt med konsernbevilgning kr. 15 000 000. Kassakreditt har positiv saldo per 31.12.2020)	0	255 600
Sum	0	255 600

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2020	2019
Maskiner, inventar og utstyr	2 901 445	2 192 951
Lager av varer og annen beholdning	5 197 469	5 092 971
Prosjekter i arbeid	3 026 246	13 883 971
Kundefordringer	28 198 677	20 431 874
Sum	36 422 393	39 408 816

De pantsatte eiendelene overfor er kryss-pantsatt for et hvert mellomværende som Flakk Gruppen AS har med banken.

Garantier:

Selskapet har per 31.12.2020 stilt bankgaranti for underentreprenører og husleie på tilsammen kr 17 127 069.

Avsetning for reklamasjoner og garantiforpliktelser er 31.12 på kr. 550 000.

H-fasader GlassTeam AS

Penneo Dokumentnøkkel: 4NJ52-3K4XM-KHDHU-GN84W-ESOUIG-7EKXD



Noter til regnskapet 2020

Kausjoner:

Flakk Gruppen AS har kausjonert for et hvert mellomværende som H-Fasader Glassteam AS har med banken for en samlet sum på kr. 50 000 000.

H-Fasader Glassteam AS har kausjonert overfor banken med kr. 15 000 000.

Note 11 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	1 392 024
Endring i utsatt skatt	2 057 692	-605 182
Skattekostnad ordinært resultat	2 057 692	786 842
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	9 336 867	3 576 359
Permanente forskjeller	16 281	194
Endring i midlertidige forskjeller	-9 524 913	6 705 569
Avgitt konsernbidrag	0	-6 327 383
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-3 954 739
Skattepliktig inntekt	-171 765	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	1 392 024
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-1 392 024
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	9 336 867	3 576 359
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 054 111	786 799
Skatteeffekt av permanente forskjeller	3 582	43
Sum	2 057 692	786 842
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	222 333	-24 009	-246 342
Tilvirkningskontrakter	22 359 251	13 732 032	-8 627 219
Fordringer	-112 254	-608 772	-496 518
Avsetninger mv	-550 000	-704 834	-154 834
Sum	21 919 330	12 394 416	-9 524 913
Akkumulert fremførbart underskudd	-171 765	0	171 765
Grunnlag for utsatt skatt	21 747 564	12 394 416	-9 353 148
Utsatt skatt (22 %)	4 784 464	2 726 772	-2 057 692

H-fasader GlassTeam AS

Penneo Dokumentnøkkel: 4NJ52-3K4XM-KHDHU-GN84W-ESOUIG-7EKXD



Noter til regnskapet 2020

Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2020	2019
Kundefordringer - H-Produkter AS	0	13 870
Sum fordringer	0	13 870

Gjeld	2020	2019
Leverandørgjeld - H-Produkter AS	-41 026	-333 877
Kortsiktig gjeld	0	-6 327 383
Sum gjeld	-41 026	-6 661 260

Det er i 2020 kostnadsført kr. 1 000 996 i management fee til Flakk-Gruppen AS.

Note 13 Fortsatt drift

Regnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Styret mener konsekvensene av coronapandemien ikke vil endre på denne forutsetningen.

Ny-markedet har imidlertid blitt svekket, delvis pga. Korona. Selskapet har opplevd nedgang i forespørsler siste halvår 2020 og det har blitt mer utfordrende å oppnå et tilfredsstillende fakturert nivå. Det tar lang tid fra forespørsler til utførelse, så det har ikke påvirket omsetningen vesentlig i 2020. 2021 starter med redusert omsetning og lavere aktivitet på byggeplass pga. liten tilgang på utenlandske montører.

Bedriften følger alle offentlige retningslinjer, og har gjort tiltak både på kontorer (hovedsakelig hjemmekontorer), i produksjon (avstand, hygiene etc.) og på byggeplasser (bruk av hansker, rengjøre verktøy, avstand etc.).

Ingen informasjon om vesentlig endring i likviditet hos selskapets kunder eller leverandører, og har heller ingen forsinkelser i leveranser fra leverandører. Selskapet forventer at 2021 gradvis vil bedre seg utover året.

Penneo Dokumentnøkket: 4NJ52-3K4XM-KHDHU-GN84W-ESOUIG-7EKXD



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Tom Arild Aas

Daglig leder

På vegne av: H-fasader Glassteam AS

Serienummer: 9578-5998-4-1826273

IP: 80.213.xxx.xxx

2021-03-24 07:51:12Z



Rolf Gregor Skaar

Styremedlem

På vegne av: H-fasader Glassteam AS

Serienummer: 9578-5994-4-736755

IP: 51.174.xxx.xxx

2021-03-24 08:29:33Z



Knut Trygve Flakk

Styreleder

På vegne av: H-fasader Glassteam AS

Serienummer: 9578-5994-4-497863

IP: 213.184.xxx.xxx

2021-03-26 12:09:37Z



Penneo Dokumentnr: 4NJ52-3K4XM-KHDHU-GN84W-ESOUIG-7EKXD

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



ÅRSBERETNING 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

H-fasader Glassteam AS er et glass- og fasade-entreprenørselskap i bygge bransjen beliggende i Fredrikstad. Glassteam AS har også en filial på Kløfta.

Virksomhetens forretningside og strategi er å være en kvalitetsbevisst og høyt preferert leverandør av glass og aluminiums fasadeprodukter både til bygninger og interiør, samt ivareta et trygt miljø for sine ansatte og omgivelser.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Omsetningen i 2020 ble kr 189.782.405 og resultat før skatt kr 9.336.867. Resultatgraden er således på 4,9%.

Selskapet har en egenkapital på 18.763.484 kr (egenkapitalandel 28,2 %) og likviditeten er tilfredsstillende.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Framtidsutsikter, sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Vårt marked er det sentrale Østlandsområdet og til dels Sør-Norge. Det forventes god aktivitet i dette området også i 2021. Det er fortsatt stor konkurranse om prosjekter, men selskapet har en god og stabil ordresreserve.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2020 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 7,9 %. Sykefraværet har gått opp siden 2019 (7,3%) og vi vil framover øke arbeidet med å redusere sykefraværet.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Selskapet har pr. utgangen av året 94 ansatte, av disse er 6 kvinner (6%). Andelen av kvinner i ledergruppen utgjør 20 %. Selskapets styre og daglig leder er menn.

Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstammning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.



Finansiell risiko

Selskapet har god likviditet og eksisterende kundeportefølje gir ingen vesentlig kreditt risiko. For øvrig har selskapet ingen vesentlig eksponering mot finansiell risiko.

Forskning og utvikling

Selskapet har ingen spesielle prosjekter under forskning og utvikling.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurenser ikke det ytre miljø utover hva som følger av ordinær drift. Selskapet ble i 2019 godkjent som Miljøfyrtårn.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2020 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2020 hatt et overskudd etter skatt på 7.279.175, - som foreslås anvendt ved:

Avsatt utbytte	kr.	0
Overført annen egenkapital	kr	7.279.175
Sum disponert	kr	7.279.175

Konsekvenser av korona-pandemien

Ny-markedet har blitt svekket delvis pga. Korona. Vi har opplevd nedgang i forespørsler siste halvår 2020 og utfordrende å oppnå et tilfredsstillende fakturert nivå. Det tar lang tid fra forespørsler til utførelse, så det har ikke påvirket omsetningen vesentlig i 2020.

2021 starter med redusert omsetning og lavere aktivitet på byggeplass pga. liten tilgang på utenlandske montører. Bedriften følger alle offentlige retningslinjer og har gjort tiltak både på kontorer (hovedsakelig hjemmekontorer), i produksjon (avstand, hygiene etc.) og på byggeplasser (bruk av hansker, rengjøre verktøy, avstand etc.). Vi har så ikke informasjon om vesentlig endring i likviditet hos våre kunder eller leverandører, og har heller ingen forsinkelser i leveranser fra våre leverandører. Selskapet forventer at 2021 gradvis vil bedre seg utover året.

Fredrikstad, 25.03.2021

Knut Flakk
styrets leder

Rolf Gregor Skaar
styremedlem

Tom A. Aas
daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Tom Arild Aas

Daglig leder

På vegne av: H-fasader Glassteam AS

Serienummer: 9578-5998-4-1826273

IP: 80.213.xxx.xxx

2021-03-24 07:51:12Z



Rolf Gregor Skaar

Styremedlem

På vegne av: H-fasader Glassteam AS

Serienummer: 9578-5994-4-736755

IP: 51.174.xxx.xxx

2021-03-24 08:29:33Z



Knut Trygve Flakk

Styreleder

På vegne av: H-fasader Glassteam AS

Serienummer: 9578-5994-4-497863

IP: 213.184.xxx.xxx

2021-03-26 12:09:37Z



Penneo Dokumentnøkkel: USBV5-ME7IK-PTFM1-3MYWVG-UPPSE-VMAK2

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Rådmann Siras vei 2
1712 Gråtum
